



Alvikslägret

Datum 2023-08-19 & 20

Uppgift	Plats	Antal pers.	Beskrivning uppgifter
Arenavärd	Liko Arena	1	Hämta nyckel till kiosken från planeringsgrupp. Lås upp kiosk och gör i ordning kaffe och fika som ledarna kan ta. Lås upp omklädningsrum (lagledaren har kod till nyckelgömmen). Välkomnar ledarna och gå igenom hålltider, matsedel, schema med telefonnummer till ansvariga som arbetar, informera om var alla lokaler finns, se karta (teori, lunch, mellanmål, middag). Lämna tillbaka nyckeln till söndagens arenavärd, är det söndag så lämnas den till kansliet. (kuvert i brevlådan).
Lunch	Alviksskolan	3	Förbereder lunch tillsammans med köksansvarig. Köksansvarig (externa) lagar maten. Vi dukar på, dukar av, plockar undan, torkar bord och diskar. ALLA pass ansvarar för att göra tillsyn av lokalerna, plocka skräp, tömma sopor, städa och hålla toaletterna fräscha, fylla på papper vid behov. Meddela planeringsgrupp för Alvikslägret om det är några varor som tar slut eller om det är något som vi handlat för mycket av, eller om det är något annat vi behöver förmedla till nästa års läger. Matsal, kök toaletter ska vara städade vid passets slut.
Mellanmål	Bygdegården	2	Ta hjälp av utskrivna lappar, markera skogräns vid entren så är det lättare att städa! Förbereder/gör i ordning mellanmål (smörgås, dryck och frukt). Närmare instruktion samt ev allergier finns på plats. Städa kök, hall och toaletter. Titta runt att övrigt ser bra ut.
Middag	Alviksskolan	3	Förbereder middag tillsammans med köksansvarig. Köksansvarig (externa) lagar maten. Vi dukar på, dukar av, plockar undan, torkar bord och diskar. ALLA pass ansvarar för att göra tillsyn av lokalerna, plocka skräp, tömma sopor, städa och hålla toaletterna fräscha, fylla på papper vid behov. Meddela planeringsansvarig för Alvikslägret om det är några varor som tar slut eller om det är något som vi handlat för mycket av, eller om det är något annat vi behöver förmedla till nästa års läger. Matsal, kök toaletter ska vara städade vid passets slut.
Städning/ Slutstädning / avsyning	Alla platser	1	Kontrollera att bygdegården är städad och låst (på söndagen ska möblerna i bygdegården plockas ihop, se instruktion på väggen, ta hjälp av "alltiallo"). Vid avslut på Liko Arena städa och kontrollera toaletter och se till att domarrum, kiosk, villan (supporter-klubbhuset) omklädningsrum är ok, och låsta. Lämna nycklar i nyckelgömma vid domarrummet. Kontrollera att Alviksskolans matsal och de nyttjade utrymmena är städade och blir låsta.
Allt i allo / fixare / hjälp och fixa det som behövs 1	Alla platser	1	Ambulerande resurs som fixar eventuella problem som behöver fixas. Om inget behöver fixas hjälper man arenavärden och vid 10:30 åker man till Alviksskolan och hjälper till med lunchserveringen.
Allt i allo / fixare / hjälp och fixa det som behövs 2	Alla platser	1	Ambulerande resurs som fixar eventuella problem som behöver fixas. Påbörja passet i Alviksskolans matsal och hjälp till vid behov, senast 12:30 förflyttar man sig till bygdegården och hjälper till med mellanmål.
Allt i allo / fixare / hjälp och fixa det som behövs 3	Alla platser	1	Ambulerande resurs som fixar eventuella problem som behöver fixas. Påbörja passet i bygdegården och hjälp till att avsluta mellanmålet, därefter åker man till Liko Arena och ser efter om hjälp behövs, därefter förflyttar man sig till Alviksskolans matsal och hjälper till med middag och städning. Söndag: Hjälp den som har slutstädning att ställa ihop alla möbler i bygdegården. Säkerställ att du har telefonen på och var närvarande under ditt pass.